Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

27.² panta otrās daļas 4. punktu, Saistošo noteikumu 3., 9.4., 10.4., 17., 18. punktu, Tukuma novada 

dome nolemj: 

1. piešķirt SIA “Komunālserviss TILDe” pašvaldības līdzfinansējumu 50 % no tāmes – 

965,84 euro (deviņi simti sešdesmit pieci euro un 84 centi), dzīvojamās mājas Ezera ielā 4, Sēmē, 

Sēmes pagastā, Tukuma novadā, ēkas apkures sistēmas cauruļvadu siltināšanas daļēju izmaksu 

segšanai, 

2. uzdot pašvaldības administrācijas Juridiskās nodaļas jurista palīgam 10 (desmit) darba

[...]

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

27.² panta otrās daļas 4. punktu, Saistošo noteikumu 3., 9.4., 10.1., 17., 18. punktu, Tukuma novada 

dome nolemj: 

1. piešķirt SIA “Komunālserviss TILDe” pašvaldības līdzfinansējumu 80 % no tāmes 

464,00 euro (četri simti sešdesmit četri euro) daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Druvas”, Lestenē, 

Lestenes pagastā, Tukuma novadā, energoaudita izmaksu daļējai segšanai, 

2. uzdot pašvaldības administrācijas Juridiskās nodaļas jurista palīgam 10 (desmit) darba 

dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas sagatavot līgumu ar Pārvaldnieku par pašvaldības

[...]

Pretendents pieteikumā lūdz pašvaldību piešķirt 60 % no Atbalstāmajām izmaksām. 

Pretendenta pieteikumam pievienoti SIA “Tukuma ūdens” izstrādāti tehniskie noteikumi 

Nr. 2025/153 un pievada izbūves tāme. Saskaņā ar tāmi kopējās darbu izmaksas ir 1876,00 euro 

(viens tūkstotis astoņi simti septiņdesmit seši euro). 60 % no 1876,00 euro ir 1125,60 euro. 

Lapmežciema pagasta pārvalde secinājusi, ka Pretendenta iesniegtais pieteikums atbilst 

Noteikumu prasībām un, pamatojoties uz Noteikumu 20. punktu, virza lēmuma projektu izskatīšanai 

Finanšu komitejai. 

Noteikumu 21. punkts noteic, ka lēmumu par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes vai centralizētajai kanalizācijas sistēmai pieņem Tukuma 

novada dome. 

Pamatojoties uz minēto un Noteikumu 21. un 22. punktu, Tukuma novada dome nolemj: 

1. piešķirt X līdzfinansējumu 1125,60 euro (viens tūkstotis viens simts divdesmit pieci euro, 

60 centi) nekustamā īpašuma Dārza ielā 7, Bigauņciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai. Līdzfinansējumu izmaksāt no 

Pašvaldības Komunālās nodaļas budžetā plānotajiem līdzekļiem,